
Vienoje iš Vilniaus senamiesčio gatvelių
 

Pavadinimas Vienoje iš Vilniaus senamiesčio gatvelių

Muziejus Šiaulių „Aušros“ muziejus

Fondas pagrindinis

Tipas sidabro druskų atspaudas

Tema istorija

Sritys fotografija, istorija

Pirminės apskaitos
numeris

ŠAM GEK 143592

Inventorinis numeris ŠAM F–IF 3922

Matmenys aukštis x plotis (fotografija) – 12,1 x 16 cm

Medžiagos sidabro emulsija dengtas popierius, matinis fotografinis popierius

Autorius (-iai) Leonard Śiemaszko

Sukūrimo data XX a. 3 deš. – XX a. 4 deš.

Sukūrimo vieta Vilnius, Lenkija

Gamintojas (-jai) Leonard Śiemaszko

Pagaminimo vieta Vilnius, Lenkija

Eksponato aprašymas Vienoje iš Vilniaus senamiesčio gatvelių. Ji leidžiasi žemyn. Matomi
vaikštantys žmonės, prekybininkų iškabos ant pastatų. Ant vienos tokių –
esančios ant pastato antrojo aukšto balkono – matomas įrašas lenkų
kalba: „RUCH“ Oddzial w Wilnie (liet. „RUCH“ Skyrius Vilniuje). Įrašas
reiškia, jog šiame pastate įsikūręs Jano Gebethnerio ir Jokūbo
Mortkovičiaus įkurtos spaudos platinimo įmonės „RUCH“ Vilniaus miesto
skyrius.


